
 

 

 

 

Vážení přátelé,              Praha, 5.3.2013 

dovolujeme si Vás informovat, že Slovácký krúžek v Praze pořádá již 
 

17. ročník VÝSTAVY MORAVSKÝCH A ČESKÝCH VÍN 

Výstava se uskuteční v sobotu 27. dubna 2013 od 13 hodin v Kongresovém 
centru Hotelu Olšanka v Praze 3 

 

Obracíme se na Vás s nabídkou účasti na této výstavě se vzorky Vašich vín. 

Na výstavu můžete zaslat jakékoliv vzorky svého vína, v soutěžní části výstavy se budou hodnotit 
vína růžová, rozdělená do dvou kategorií dle zbytkového cukru. Vzorky budou hodnotit dvě poroty. 
Odborná komise, složená ze zkušených degustátorů, zvolí šampiona výstavy, laická komise 
Slováckého krúžku udělí Cenu Slováckého krúžku v Praze.  

Pokračujeme tak v tradici předchozích úspěšných ročníků této výstavy spojené s koštem na území 
hl. m. Prahy. Tato výstava má již svůj okruh stálých návštěvníků, svým charakterem a atmosférou je 
akcí v Praze ojedinělou. V doprovodném programu účinkuje cimbálová muzika Slováckého krúžku 
se svými zpěváky a tanečníky. 

Vystavovatelům zajišťujeme maximální propagaci - rádi zveřejníme všechny poskytnuté kontaktní 
informace nejen v katalogu výstavy, ale také na našich webových stránkách www.kruzekskp.cz. 

Termín pro předání vystavovaných vzorků vín je nejpozději do 12. 4. 2013.  

V nejbližších dnech Vás bude telefonicky kontaktovat paní Housková, která zodpoví Vaše případné 
další dotazy a domluví způsob předání vín, pokud nám vzorky poskytnete.  

Všechny vystavovatele na výstavě rádi přivítáme. Vstup, katalog a koštované vzorky Vám budou 
samozřejmě poskytnuty zdarma, jen nás, prosím, předem uvědomte o svém záměru přijít.  
 

Za výbor výstavy se na Vaši účast těší:  

Tomáš Sláma,  
tel. 602 754 718 
 

Kontaktní osoba: Zdenka Housková, telefon 775 508 088, e-mail kostSKP@gmail.com  
 

Detailní informace k výstavě naleznete v příloze. 

http://www.kruzekskp.cz
mailto:kostSKP@gmail.com

